
1/1

4 července, 2024

ECB – finanční odnož globální stínové vlády (video)
necenzurovanapravda.cz/2024/07/ecb-financni-odnoz-globalni-stinove-vlady-video

I když zatím euro nemáme, lze předpokládat, že jej budeme mít za
některé další vlády, případně přijmeme digitální korunu, která se – jak
se již dlouho plánuje – nakonec sjednotí s eurem a poté se sjednotí
všechny světové digitální měny do jedné.

Digitální měna totiž nemá nic společného s penězi jak je známe dnes –
a to v jakékoli podobě. Od hotovosti přes platby kartou až po 
kryptoměny – CBDC nemá absolutně nic společného s čímkoli z
uvedeného.

Jde spíše o bodový systém, který je plně ovládán centrální bankou.
Měna může být jakkoli naprogramována a má i datum expirace. To je
něco, co u dosavadních peněz neznáme.

ECB ovládá země eurozóny a již vyvinula digitální euro, které se –
zatím v pokusném režimu – začne již brzy používat. Mezitím se počítá i
s digitalizací dalších evropských měn (případně jejich přechodem na
euro).

Program, který můžete shlédnout níže, se sice týká ECB, ale aktuálně
platí pro 99% centrálních bank po celém světě – tu naši nevyjímaje.
Klidně si tedy za ECB dosaďte ČNB a vyjde vám v podstatě totéž.

Je dlouhodobě známým faktem, že právě centrální banky vládnou
světu. Stojí za krizemi, válkami i převraty – a především jsou ovládány
z téhož centra moci…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 2 Průměrně: 4.5]

 
 

https://necenzurovanapravda.cz/2024/07/ecb-financni-odnoz-globalni-stinove-vlady-video/

